
 

PAPPA REALE REGINA 
10 Flakon nga 10ml 

Përbërës ushqimor me Papa Reale që ndihmon në mirëfunksionim e 

organizmit. 

Rrit imuntetin te fëmijët dhe të rriturit 

Përbërësit: Papa Reale ; Mjaltë Akacie 

Përdorimi : Një flakon në ditë. 

Formë/doza: 10 Flakon 10 ml 

 

 


